РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30»  января   2020г.                № 34
Об утверждении дизайн-проекта представленного, на рассмотрение и оценку предложений граждан, подлежащих благоустройству в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2020 год
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований-победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды». Уставом городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства городской среды с развитием существующих общественных территорий, озеленением, тротуарной сетью в г.Краснослободск по ул.Краснофлотская, ул.Горького и дворовой территории по ул.Л.Чайкиной с учётом общественного обсуждения на  сайте администрации городского поселения по адресу в сети Интернет: http: // krasnoslobodsk-admin.ru гражданами и организациями, расположенными на территории городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского района Волгоградской области вошедшего в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы  городского поселения г. Краснослободск по вопросам ЖКХ Гришина С.В.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования на сайте      администрации городского поселения г. Краснослободск и размещения на официальных стендах.

 Глава городского поселения
 г. Краснослободск        	                                                               В.В. Сурков